
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Lisków, ustalenia przedmiotu działania oraz ich 
składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 )  oraz § 15 i § 59  Statutu Gminy Lisków przyjętego Uchwałą Nr XLIV/319/2018 Rady Gminy 
Lisków z dnia 11 października 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego, z 2018 r., 
poz. 8505)  Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Lisków: 

1. Komisja Budżetu, Rolnictwa i Handlu, 

2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, 

3. Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych, 

4. Komisja Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska. 

§ 2. Określa się przedmiot działania poszczególnych stałych komisji Rady Gminy Lisków, stanowiący 
Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Określa się składy osobowe komisji wymienionych w § 1 według Załącznika   Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B18CAA-919B-446C-9DE7-EEA148649A03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Uchwały  Nr I/4/2024 

Rady Gminy Lisków 

Z dnia 7 maja 2024 r.  

 

 

Przedmiot działania komisji stałych Rady Gminy Lisków 

 

1. Komisja Budżetu, Rolnictwa i Handlu: 

a) opiniowanie budżetu gminy; 

b) dochody i wydatki publiczne; 

c) inwestycje; 

d) gospodarka finansowa gminy; 

e) gospodarka nieruchomościami; 

f) realizacja zadań z zakresu rolnictwa. 

 

2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 

a) funkcjonowanie przedszkoli i szkół podstawowych; 

b) instytucje opieki nad dziećmi w wieku do lat 3; 

c) współpraca z organizacjami pozarządowymi; 

d) kultura fizyczna, rekreacja i turystyka; 

e) instytucje kultury; 

f) promocja gminy. 

 

3. Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych: 

a) promocja i ochrona zdrowia; 

b) pomoc społeczna; 

c) polityka prorodzinna; 

d) wspieranie osób niepełnosprawnych. 

 

4. Komisja Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska: 

a) porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli; 

b) komunikacja, transport, drogi publiczne; 

c) ochrona środowiska i przyrody; 

d) gospodarka odpadami; 

e) gospodarka wodna; 

f) gospodarka leśna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B18CAA-919B-446C-9DE7-EEA148649A03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do Uchwały  Nr I/4/2024 

Rady Gminy Lisków 

Z dnia 7 maja 2024 r.  

 

 

Składy osobowe komisji stałych Rady Gminy Lisków 

 

 

1. Komisja Budżetu, Rolnictwa i Handlu: 

 

- Mariusz Kruczkowski  

- Stanisław Bartczak  

- Stanisław Bukowiecki  

- Józef Miklas  

- Joanna Jaroma  
 

2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 

 

- Magdalena Skowron  

- Grzegorz Czaja  

- Dariusz Matczak  

- Wioletta Grzywacz  

- Ewelina Mikołajczyk  
 

3. Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych: 

 

- Dariusz Matczak  

- Agnieszka Koziarek  

- Stanisław Bukowiecki  

- Ewelina Mikołajczyk  

- Krystyna Kobusińska  

 

4. Komisja Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska: 

 

- Paweł Wojtczak  

- Ryszard Janicki   

- Tadeusz Maciejewski   

- Krystyna Kobusińska  

- Wioletta Grzywacz  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B18CAA-919B-446C-9DE7-EEA148649A03. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały  Nr I/4/2024 
Rady Gminy Lisków 
z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Lisków, ustalenia przedmiotu 
działania oraz ich składów osobowych. 

 
 

      Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 609)  rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne 
komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.  
 Na podstawie § 15 Statutu Gminy Lisków przyjętego Uchwałą  
Nr XLIV/319/2018 Rady Gminy Lisków z dnia 11 października 2018 r. rada powołuje stałe 
komisje. Radny może być członkiem najwyżej 2 komisji stałych. 
      Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B18CAA-919B-446C-9DE7-EEA148649A03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY LISKÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


